Фасовщику Кухович Е. П.
От генерального директора ООО «Вершки-Корешки» Родионова Б. Б.
Уведомление об изменении условий трудового договора
Г. Курган                                                                                                               12 сентября 2024
Уведомляю Вас о внесении изменений в заключённый с вами трудовой договор № 433 от 10.02.2019. С 13.11.2024 Ваш оклад будет уменьшен на 2 000 руб. в связи с изменением условий производства на предприятии. Просим Вас пройти в отдел кадров для подписания дополнительного соглашения к трудовому договору.
В качестве альтернативы Вам будет предложено занять вакантную должность технолога. Если вы не согласитесь на предложенные выше варианты, заключённый с Вами трудовой договор будет расторгнут 13.11.2024 в соответствии с положениями статьи 77 Трудового кодекса РФ.
В качестве альтернативы предлагаю вам занять вакантную должность инженера-технолога.
Генеральный директор ООО «Вершки-Корешки» Родионов Б. Б. (Родионов)
[bookmark: _GoBack]Уведомление получил, с содержанием ознакомлен и последствия своего решения в виде увольнения осознаю: Кухович Е. П. (Кухович)